FEDERATION OF SPORTS AEROBICS OF RUSSIA
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИВНОЙ АЭРОБИКИ

141407, Московская обл., г. Химки, Юбилейный пр-т, д.1, корп.5.                                    Тел.: +7 (495) 933 71 05

№ 06 от 15.01.2024

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания Президиума общероссийской общественной

организации
«Всероссийская федерация спортивной аэробики».

1. Рассмотрение вопроса проведения соревнований и
учебно-тренировочных мероприятий в регионах.

РЕШИЛИ:
Все мероприятия ( соревнования , учебно-тренировочные

мероприятия), не зависимо от того входят они в ЕКП или нет, проводящиеся
в регионе с привлечением спортсменов и тренеров другого региона, должны
быть согласованы с руководителем региональной Федерации ,
аккредитованной развивать вид спорта «спортивная аэробика».

office@aerobic-gymnastics.ru

	№ 06 от 15.01.2024